
 Comunicato n. 11 - CGN 

Riunione del 28 ottobre 2003
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Avv. G.Roberto CALDARA Componente
Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 
05.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- TOMMASO CARMASSI
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Udita la relazione della Procura Federale;
- Ritenuto provato il fatto, considerandosi comunque prova privilegiata il referto arbitrale redatto dal 1° 
arbitro , peraltro nella dinamica dei fatti non contestato dall'incolpato;
DELIBERA
Di infliggere al tesserato Tommaso Carmassi la sanzione della sospensione da ogni attività federale per 
mesi 3 (tre) e di rimettere gli atti alla procura Federale affinché valuti eventuali profili di responsabilità 
disciplinare in ordine ai fatti esposti dall'incolpato Tommaso Carmassi con nota difensiva prodotta in data 
27.10.03 a questa Commissione.
La Segretaria Il Vice Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Luigi R.PERONE
Affisso il 30 ottobre 2003
 
 


